
Turnaj starších žák ů Byst řice nad Pernštejnem

02.03.2013

Hrálo se systémem 4 +1. Délka zápasu 15 minut. 

Sestava:

Josef Poul - Jiří Smyčka, Tomáš Staněk (c), David Krča, Marek Mikulecký - Jiří Zelinka, Martin Sláma
(Daniel Invald), Libor Skryja, Jan Poul. Daniel Homola hrál pouze první zápas, potom již zbytek
turnaje proseděl na lavičce, protože mu bylo špatně. 

Trenér: Jozef Drinka. 

Základní skupina:

Radostín – Věchnov 0:3

Radostín – Čáslav 0:4

Radostín – Medlánky 2:2 Krča David 2x

Vyřazovací zápas:

Radostín – Ivančice 1:4 Zelinka Jiří

O 7. místo:

Radostín – Olešnice 3:1 Krča David 3x

Celkově jsme na turnaji obsadili 7. místo.

Zhodnocení turnaje:

"Zápas s Věchnovem jsme hráli nejhůře, naopak v utkání s účastníkem žákovské ligy Čáslaví jsme se
představili nejlepším výkonem na turnaji. Jakmile však přišel slabší soupeř, přizpůsobovali jsme se
příliš ochotně jeho pomalejšímu tempu. Také bylo vidět, že nám chybí více fotbalového myšlení a
umu. To jsou věci, které se opakovaly na všech třech zimních turnajích. Ve zbývajícím čase přípravy
na jarní sezónu bude nutné pracovat více s balónem a sehrát nějaká přátelská střetnutí již venku na
velkém hřišti. Fyzickou kondici máme po zimním drilu dobrou a k tomu teď musíme přidat fotbalovou
nádstavbu. “ 

Asistent trenéra Jiří Smyčka



Kompletní výsledky turnaje SŽ Byst řice nad Pernštejnem

02.03.2013

skupina "A" skupina "B"

SK Bystřice n.P. FC Věchnov
FC Olešnice FC Medlánky
FC Ivančice FK Čáslav
SK Ždírec n.D Sokol Radostín n.O.

umíst ění ve skupin ě „A“

1. SK Ždírec n/D.

2. SK Bystřice n.P.

3. FC Ivančice

4. FC Olešnice

umíst ění ve skupin ě „B“

1. FK Čáslav

2. FC Věchnov

3. FC Medlánky

4. Sokol Radostín n.O.

vyřazovací část

FC Ivančice - Sokol Radostín 4 - 1

FC Olešnice - FC Medlánky 1 - 4

SK Ždírec n.D. - FC Věchnov 6 - 2 branky: Jelínek 3x, Křivohlavý 2x, Dostál

SK Bystřice n.P. - FK Čáslav 2 - 3

zápasy o kone čné umíst ění

o 7.místo

Sokol Radostín - FC Olešnice 3 - 1 

o 5.místo

FC Ivančice - FC Medlánky 3 - 2

o 3.místo

FC Věchnov - SK Bystřice n.P. 1 - 0

o 1.místo

SK Ždírec n.D. - FK Čáslav 0 - 5


